РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  24.06.2025                                                                                     №17

О назначении старост д.Щапово и д.Козино

   В соответствии со статьей 17.1 Устава Лежневского сельского поселения, на основании протокола общего собрания жителей д.Щапово от 16.04.2025 и д.Козино от  31.05.2025г., Совет Лежневского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Назначить  старостой д.Щапово Цапалюк Наталию Александровну, проживающего по адресу: Лежневский район, д.Щапово, д.30а.
2. Назначить  старостой д.Козино Чекашина Сергея Геннадьевича, проживающего по адресу: Лежневский район, д.Козино, д.7.
3.  Выбранный староста населенного пункта проводит свою работу на общественных началах, безвозмездно.
4. Обнародовать настоящее решение согласно Устава  и разместить на сайте администрации Лежневского сельского поселения  «лежневское-адм.рф».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лежневского сельского поселения                            В.А.Малышев
Председатель Совета
Лежневского сельского поселения                                      Г.Г.Прохорова